UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 4874/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hương Khê, ngày 09 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình Nâng cao

đường dây trần thông tin tín hiệu đường sắt từ cột 1336 đến 1338 khu

gian Chu Lễ - Hương Phố, huyện Hương Khê

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị

định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về việc quản lý chi phí

đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 855/QĐ-UBND ngày 13/3/2023 của UBND huyện

về việc phê duyệt TKBVTC và DT công trình Nâng cao đường dây trần thông tin

tín hiệu đường sắt từ cột 1336 đến 1338 khu gian Chu Lễ - Hương Phố, huyện

Hương Khê;

Căn cứ Quyết định số 1445/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của UBND huyện

về việc phê duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ GPMB công trình Công

viên cây xanh kết hợp quảng trường Trung tâm huyện Hương Khê (Hạng mục:

Nâng cao đường dây trần thông tin tín hiệu đường sắt từ cột 1336 đến 1338 khu

gian Chu Lễ - Hương Phố, huyện Hương Khê);

Theo đề nghị của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án công viên cây

xanh kết hợp quảng trường trung tâm huyện tại Tờ trình số 03/TTr-HĐBTGPMB

ngày 20/9/2023; Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số 424/BC-

TCKH ngày 03/10/2023.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình

Nâng cao đường dây trần thông tin tín hiệu đường sắt từ cột 1336 đến 1338

khu gian Chu Lễ - Hương Phố, huyện Hương Khê, với một số nội dung chính

như sau:

 1. Số gói thầu: 03 gói;

   2. Tổng giá trị các gói thầu: 356.488.747 đồng (Bằng chữ: Ba trăm năm

mươi sáu triệu, bốn trăm tám mươi tám ngàn, bảy trăm bốn mươi bảy đồng

chẵn)

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng; Chủ tịch Hội đồng bồi thường, hỗ trợ

GPMB dự án công viên cây xanh kết hợp quảng trường trung tâm huyện  và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

   Nơi nhận :
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Tuấn Anh

		2023-10-13T15:34:05+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-13T15:45:11+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-13T17:47:35+0700

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-10-13T17:47:58+0700